
t
ZARZĄDZENIE NR 5ż1202ż

BuRMIsTnzł ffinsTA I GMINy sonórrł
z dnia 27 kwietnia}Ożż r,

w sprawie ogłoszenia pierwszego_przetargu ustnego_publicznego nieograniczonego na

,pr".łue oi"rochomosói stanŃiących własność Gminy Sobótka

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tl.Dz.|J.z2022t,poz.559_7eazy.^7.1,),art.351s!awvzdńa2lsierpnia1997r.ogospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. IJ. z 202l i'. po,. t899_z yóźn, zm; oraz Rozporządzenia Rady

Ministrów zdnial4 wześni a2004.. * Ó.uIń sposobu it ybop.".prowadzania Ptzetargów oraz

rokowń na zbycierri.*.łro-ości (tj . vi. u . z zł;1zt r. poz, 2213 z późn, zm,),

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarządza, co następui e:

§1

Przęznacza się do sprzedńy, nieruchomości z zasoba Gminy Sobótka, wymienione

* 
"gł"r^"iu.t 

, rcó." stanowią źńączrikt do niniejsz ego Zarządzeńa,

§2

ogłoszenia, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do informacji pńlicznej na okres 30 dni,

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi

i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Referatu Gospodarki Nieruchomościami

BUR

mgr Mirosla,



Zńącznik Nr t do Zarządznnia Nr 52 l 2022

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka

z dttta 2'7 kwietnia 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

ogłaszal przetarg u.tov porri*Ńil*g"-i,"*,ł::ru$:"rilili::i_,ości gruntowej stanowiącej

dnia 6 czerwca 2022r.o godz. 11:00 w |JrzędzieMiasta i Gminy Sobótka,

Rynek 1, sala nr tl

Nieruchomośó gruntowa niezabudowana, oznażz§na jako działka nr 7l3 AM_27 obręb §obótka,

o powierzchni 0,0900 hi, nr księgi wieczystej WRlIv00127755l3. objęta miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego, prze'4fnczona: pod tereny zabudowy mieszkaniowej niskiej

intensywności ,,C_MN 3l,. w ewidencji gruntów jako R _ grunty orne. Położona w sąsiedztvłie dzińek

zabudowanych domami jednorodzinnymi. stanowi teren w uprawie rolnej po zbiorach, Dzińka nie jest

wyposźona w sieci infrastrukhrry technicznej, ale sieó energetyczną, telefoniczną ma możliwość

przyŁączenia z drogi od północy oraz dalĄ do sieci wodociągowej i gazowej, położenie działki

w zurbanizowanej częścimiasta przy osiedlu domków jednorodzinnych w nowej zabudowie, Działka ma

ksńń korzystnego wielokąta. Droga dojazdowa do działki od połnocy, utwardzona, Dział II| oraz

Iv księgi pozostają wolne od wpisów, co o7nacza, że nieruchomośó nie jest obciążona i nie jest

przedmiotem zob ow iązań,

Cena wywoławcz^i t35 000,00 zł \iladium: 13 500,00 zl

W\RUlttKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie *ffir-rrukonto Urzędu Miasja i c_mi1, Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr,

o/Sobótka m 72 9574 t0I5 2003 0200 Toos oooł, z dopiŚkiem: ,,wadium na dzińkęnr7l3ANl-Z7,

". 

-s"uJiL, 
imigna"wisko osoby przyĘpującej do przetarguo, do dnia 27,05,2022r,

2, Wadiurn *płu.on" pńr'rĆr"rń*u, [to.| lvygrał przetarg zostanie zaliczone na Poczet cenY

w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości,
3. Wadium Twracasię niezwłocznie (nie póżniej niżptzedupływem 3 dni) Po zamknięciu, odwołaniu,

uniewaźrrieniu lub zakończeniu ptzetargawynikiem negatywnym,

4. Do ceny dzińekbudowlanych osiągniętyclr w prŻetaigu zostanie doliczonY Podatek VAT zgodnie

z obowiązującymi przepisami.
5. cena nieruchomości osiągnięta w przetargu podlega zapłacie w całości nie później niż do dnia

zaw arcianotarialnej umowy przenoszącej własnośó nieruchomości.

6. Miejsce i termin 
- 

iawarcia umowy sprzedaĘ nasĘpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia

r ozstr zy gnięcia pr zetar gu.

7. Uchylenie się od zawarcia umowy

usprawiedliwienia, który przetarg vłygrń,

Przelargl' 
^oi Lnozl-rr .r,iqzqne 7 l własności.B. Nabywca ponosi koszty związane zprzenlesrcnlęm prawa

g. przekazanięnieruchomości nie obejmuje okazaniap.u*n"go przebiegu granic działki gruntowej,

10. W razie potrzeby oznaczęniaich aktuaiizacja odbywa się ze staraniem i na kosź nabywcy,

1 1. pełnomocnicy uczestników przetargu 
" winni okazać kornisji przetargowej stosowne

pełnomocnictwo. __ l^,_:^_.^\z. zastrzegasię prawo odwołania lub uniewaznienia przetargu z podaniem przyczyn, 
sunffinz

m9r Mirosł{ Jarosz

Szczegółowe inJbrmacje możną uzyskacw UMiG Sobótką pok. nr 6, I piętt,o, tel, 71_3351234, strona internetową:

www.bip.sobotka.pl , Położenię dziąłki możną sprawdzić na s^tronie www,wrosip,ol, Burmistrz Miastą i Gminy

Sobótka z uzasacJnionui prĄcryny może ocJwołić przetarg informujqc o Ęm wformie_,właściwei dla ogłoszenia,

ogłoszenie będzie wyiierro1n ,i trtlicy ogłoszeń w siedz|bre- UM\G Sobótką oraz opublikowane ną stronie GminY

sobótka, w Biuletynie Informacji publicznej oraz na portalu doba.pl na okres co najmniej 30 dni przedwyznączonym

terminem przetargu.

sprzedaĘ w wznaczonym terminie przez oferenta bez

spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie



Zńącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52l 2022

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka

zdńa27 kwietnia 2022r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

oglaszal przetarg ustny publiczny nieograniczony na ,p,"Ód"ż nieruchomości gruntowej stanowiącej

własńość Gminy Sobótkao który odbędzie się

dnia 6 czerwca 2022r.o godz. lt:45 w lJrzędzieMiasta i Gminy Sobótkao

Rynek 1, sala nr 11

Nieruchomośó gruntowa niezabudowana, oznaczorla jako działka nr 7t4 AIł!I_27 obręb §obótka,

opowierzchni 0,0985 h&o nr księgi wieczystej WRlK/00127755l3, objęta miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego, przęznaczonai pod tereny zabudowy mieszkaniowej niskiej

intensywności ,,C_MN 31". W ewidencji gruntów jako R _ grunty orne. Położona w sąsiedztwie dziŃek

zabudowanych domami jednorodzinnymi. stanowi teren w uprawie rolnej po zbiorach, Dzińka nie jest

wyposażona w sieci irraastruttry technicznej, ale sieć energetyczną, telefonic7lą ma możliwośó

przyłączenia z drogi od północy oraz datej do sieci wodociągowej i gazowej, położenię działki

w zurbanizowanej części miasta przy osiedlu Jomków jednorodzinnych w nowej zabudowie, DziŃka ma

ksńń korzystnego wielokąta. Droga dojazdowa do działki od północy, utwardzona, Dziń III oraz

Iv księgi pozostają wolne od wpisów, "o ornu"ru że nieruchomośó nie jest obciążona i nie jest

przedmiotem zob ow iązań,

Cena wywoławcz^i t48 000100 zł Wadium: 14 800o00 zł

WARI]NKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie *ń-*-nukonto Urzędu Mias]1 i c.mi* Sobótka: Bank Spółdzie|czy Kąty Wr,

o/Sobótka w 72 95741015 2oo3 ozoo Toos 0004, z dopiskiem: ,,wadium na działkęnr7l4ANl-27,

o. Sobótka, imię nazwisko osoby przyĘpującej do przetargu" do dnia 27,05,2022r,

2. Wadium *płu"ńL prrŁ'ućurńitu, [to.! lvygrał przetarg zostanie zaliczone na Poczet cenY

w dniu zapłaty pehrej cenynieruchomości, r l ___ . l_:\
3. Wadium 

^Nracasię 
niezwłocznie (nie pózniej niżprzedupływem 3 dn) po zamknięciu, odwołaniu,

unieważnieniu lub zakończeniu przetarguwynikiem nega§wnym.

4. Do ceny dzińekbudowlanych osiągniętych w przetargu zostanię doliczonY Podatek VAT zgodnie

z ob ow iązującymi przepi sami.

5. cena nieruchomości osiągnięta w przetargu podlega zapłacie w całości nie później niż do dnia

,a* arciunotarialnej umowy przenósącej własnośó nieruchomości,

6. Miejsce i terrnin 
- 

iawarcia umowy sprzedaĘ nasĘpi najpózniej w ciągu 21 dni od dnia

rozstrzygnięcia przetargu.

7. Uchylenie się od zawarcia

usprawiedliwienia, który ptzetarg
umowy sprzedaĘ w wznaozonym terminie przez oferenta. bez

Wgł, spowoduje utraĘ wpłaconego wadium i unieważnienie

przetargl.,8. 
\abywca ponosi koszty związane z przeniesieniem prawa własności.

g. przekazanięnieruchomości nie obejmuje okazaniapra\ilnego przebiegu granic działki gruntowej,

10. W razie potrzeii'łłnir"niuich aktuaiizacja odbywa się ze staraniem i na k",1_11b.x"y,o*^o^.^

ii. ;:ff"';#'i; uczestników prriturgu" winńi okazaó komisji Przetargowej stosowne

nełnomocnictwo.
iz. Zastrzegasię prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem pfzyczyn,

Szczegółowe informacje możną uzyskać w UM\G Sobótka pok, nr U, 
' |,:ul_:,".:,,'_:':,]'^ł""!,111:,Ii"#,lii;"ffiTr:;::r:{;;'.;:";"i;"r:;;r^łr;;ńi';ń sprawdzic na stronie'iww.wrosip.pl. Burmistrz Miasta i GminY

,,, {^-^in ,^,Jn(niutpi ,]ln ncrło:łzenia,
Wtrfł.Xtr;";;'"ń':,r,r'"^"rź" "i,"łIi p,,,,,,,i, iń,.uja,-o tl,, n fo,*i"^,y,_,:i,^::j_!,:,:!,:,:::I;
';;Z:::;,"";;::I"łń,"!)ł*'i,'ł,łii,ó;;;;;;; ",' ,iJ,ltił ińić'soual o oriz opublikowąne na stronie GminY

,-l.. )^L-. ^l ,-- ^l.--o nn -ninniei ?0 r]ni. nrze,d wvznaczonym
1ilZ:,:;':';"ulliJiń'{"'r"r"rmacji publicznej ori) ,o portalu doba.pl ną okres co najmniej 30 dni Przed wYznaczonYm

mgr

terminem przetargu.



ZałącznikNr 3 do Zarządzenia Nr 5212022

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka

z dńa 2'7 kwietnia 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

ogłasza I przetarg ustny publiczll*t*lrj:;m:ffi:ffiffi:lrości gruntowej stanowiącej

dnia ó czervyca 2022 r.o godz. 12:30 w lJrzędzie Miasta i Gminy Sobótka,

Rynek 1, sala nr 11

Nieruchomośó gruntowa niezabudowana, oznaczorta jako działka nr 7l5 AM-27 obrŃ Sobótka,

o powierzchni 0,0909 hfl, nr księgi wieczystej WRlK/00127755l3. objęta miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego, przezrŁaczona: pod tereny zabudowy mieszkaniowej niskiej

intensywności ,,C-MN 31". W ewidencji gruntów jako R - grunty orne, Położona w sąsiedńwie działek

zabudowanych domami jednorodzinnymi oraz od wschodu budynek niemieszkalny, stanowi teren w

uprawie rotnej po zbiorach od wschodu na działcę występują drzewa. Działkanie jest wyposażona w sieci

infrastruktury technicznej, ale sieó energetyczną, telefoniczną ma możliwośó przyłączenia z drogi od

północy. sieć wodociągowa i gazowaw pobliżu. położenie działki w zurbanizowanej części miaśaprzy

osiedlu domków jednorodzinnych w nowej zabudowie Dzińka maksńń korzystnego wielokąta, Droga

dojazdowa do działki od północy, utwardzona.DzińIlI oraz Tvksięgi pozostają wolnę od wpisów, co

oznacza,że nieruchomośó nie jest obciążona i nie jest przedmiotem zobowiązań,

Cena wywoławcza: t37 000,00 zł Wadium: 13 700,00 zł

WARUNKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie *i-dio.-nukonto Urzędu Miqt1 i clnig Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr,

o/Sobótka nr 72 9574 I0t5 2003 0200 toos oooą, z dopiskiem: o,wadium na działkęnt7l5ANI-27,

o. Sobótka, imię nazwisko osoby przyĘpującej do przetargu" do dnia 27.05,2022r,

2. Wadium *płu.on" poĆr^ uĆr"rńir.u, r.to.y wygr;ł przetarg zostanie zaliczone na Poczet cenY

w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości,

3. wadium Twtacasię niezrvłocznie (nie później niżprzedupływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,

uniewa:żnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negaĘwnym,

4. Do ceny dzińekbudowlanych osiągniętyctr w prŻetargu zostanie doliczonY Podatek VAI zgodnie

z obowiązuj ącymi przepisami.
5.Cenanieruchomościosiągniętawprzetargupodlegazapłaciewcałościniepóźniejniżdodnia
)aw ur"ianotarialnej umowy przenoszącej własnośó nieruchomości.

6. Miejsce i termin' iawarcia rrmowy sprzedaĘ nasĘpi najpózniej w ciągu 2t dń od dnia

r ozstr zy gnięcia pr zetar gu.

7. Uchylenie się od zawarcia umowy

usprawiedliwienia, który przetarg wygrał,
sprzedaĘ w wznaczonym terminie przez oferenta bez

spowoduje utraĘ wpłaconego wadium i unieważnienie

przetargu.
8. Nabywca ponosi koszty związane z przeniesieniem prawa własności,

g. przękazanienieruchomości nie obejmuje okazaniap.u*n"go przebiegu granic dzińki gruntowej,

10. W razie porruiy oznaczenta ich aitouiirucja odbywa się ze staraniem i na kosź rrabYwcY,

11. pełnornocnicy uczestników przetargu 
" winni okazaó komisji przetargowej stosowne

pełnomocnictwo.
\z. Zasttzegasię prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyazyn,

Szczegółowe inJbrmacje możną uzyskać w UMiG Sobótka polc. nr 6, I piętro, tel, 7l 3351234, stroną
'"łyz A,4i n"riił'iri,ł.!ł""i,łłŚ.";"i;;;;;-;r;;'ń; ;;;; sprawdzić na stronie iww.wrosip,pl. Burmiśrz Miasta i GńinY

-.-^^ -,, ł^,",..i., ,,,}^[-hn,łi ,]ln noJnęzeninwwW-DIU.§UUUtltal,pr. l U.UL9,..v

Sobótka z uzasądnionej przyczyny noze odwołąc przetarg iŃyulł3 
? ,y* ,fu,*:1,y,ł::.,^:.y:j,"!l:"::!:x::::

";;Z:::;,":;;;:;"łiił,#"trZ"tr'ł,,ii,ó;rł;;;;; i, ,i"ifuiłuuić'souai,o oriz opublikowąne ną stronie GminY
, l J^l^- -l -^^ ^L,,^- ^^ -^innioi ?o ł]ni nrzpd wv7,naczonvm

Ś:;Z',:;':';"u'rffJbr'Ź'rrrrrmacji publicznej orąz na portalu doba,pl ną olcres co najmniej 30 dni Przed WznaczonYm

mgr

terminem przetargu.


